
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  VCG S

I II III IV V VI Punkte

3 10 5 8 4 11

25

2
12

4
13

6
16

7
17

8
19

9
25

Auszeit

Ende
14:31

B  Stralsund 2 R

I II III IV V VI Punkte

21 23 13 8 4 24

18

╳
9

1
11

3
14

6
15

7
16

8
18

Auszeit

9:11
18:21

S
A
T
Z

2

Start
14:34

B  Stralsund 2 S

I II III IV V VI Punkte

21 25 13 8 16 24

17

0
15

2
17

5 7 12 13 Auszeit

2:5
15:17

Ende
14:55

A  VCG R

I II III IV V VI Punkte

3 10 5 8 4 11

2512

8:12

╳
13

3
23

5
25

6 8 12 Auszeit

6:7
23:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U16w | 13.10.2024 | 1.VR LM | Rostock (SV
Warnemünde)

Frauen

A  VC Greifswald vs. 1. VC Stralsund 2 B

Spiel 8 13.10.2024 11:00 Uhr

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  VCG 11/14

1 Dittmann, Elise
2 Bluhm, Anna-Lena

3 Metrophan, Lilly X
4 Schwarz, Leni-Maleen X
5 Rostalski, Tessa X
7 Klöcking, Polly

8 Herzig, Bruna X
9 Sielski, Laura

10 Seppelt, Martha X
11 Gerecke, Marla X
12 Räthel, Wilhelmine X

A  Libero

A  Offizielle

T Lange, Mascha

C

B  Stralsund 2 11/14

4 Klawitter, Lira X

6 Guttmann, Ella X
8 Hübner, Zoey-Emily X

13 Schulz, Henriette X
16 Rasmus, Pauline X

18 Halo, Lama X
21 Jagst, Frieda X
22 Kruschwitz, Lisbeth
23 Vazagashviu, Maria X
24 Blohm, Nataly X

25 Jatzek, Mila X

B  Libero

6 Guttmann, Ella X

18 Halo, Lama X

B  Offizielle

T Schulz, Daniel

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  VCG Stralsund 2 B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 211 18 0 0 2
2 1 1 25 2 21 17 0 0 2

3

2 1 2 50 232 35 0 0 4
Start: 11:00 Ende: 14:55 Dauer: 3:55

Sieger: VC Greifswald

Schiedsgericht Linienrichter
1 Beck, Frieda 1 Rummel, Sebastian
2 Klich, Neele 2 Lau, Magdalena

Schr. French, Isabella
Assist. Rummel, Sebatian

Dokument erstellt: 13.10.2024 14:58 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


