

## U16w | 13.10.2024 | 1.VR LM | Rostock (SV Warnemünde)

(A) VC Greifswald vs. 1. VC Stralsund 2 (B) 13.10.2024 11:00 Uhr

Spiel 8



11/14

Frauen

	_					Start 11:00 A VCG						En 14	de :31	B Stralsund 2				R		
		ufschlagfolge		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
ng	Sta	rtaufstel		7	3	10	5	8	4	11		21	23	13	8	4	24		1	
le]				Spielernr.		Ŀ							25							18
Aufstellung	Auswechsel- spieler Spielstand		Spielstand								]									
·		<u> </u>																		
	Aufschlag-	1. 5 2. 6	5. 5.	1	2 12	4 13	6 16	7 17		<u>_</u> (A)	Auszeit	X	1	3 14	6 15	7 16	⊜∞	Auszeit		
	runden	3. 7	7. 3.		12		10	17	19	1		9		†	כ	0	9	9:11 18:21		

S	Start 14:34		(	B) Stra	lsund	2	S	En 14	de :55		R			
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	21	25	13	8	16	24		3	10	5	8	4	11	
<u> </u>							17					12		25
Z												8:12		
2	0 15	2	5	7	12	13	Auszeit	X 13	3 23	5(P)	6	8	12	Auszeit
	2	)					2:5 15:17		23	0				6:7 23:17

(A) VCG

1 Dittmann, Elise

Bluhm, Anna-Lena

Schwarz, Leni-Maleen

Metrophan, Lilly

Rostalski, Tessa

7 Klöcking, Polly

9 Sielski, Laura

8 © Herzig, Bruna

Γ		ufschlagfolge	$\Delta$	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellund	Sta Auswechsel spieler	rtaufstellung Spielernr.	_																					
Aufst	Auswechsel spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

			Sa	nkti	oner	1
٧	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand

1 [	Bemerkungen	l
-		

										Crotorti, Editor	-1123	i vazadasnyiu, ivi
									10	Seppelt, Martha X	_	Blohm, Nataly
Fraehnisse									11	Gerecke, Marla X	25	
						ſВ	)	12	Räthel, Wilhelmine X			
W	/ G	P	Satz		_	_	$\sim$	<del>/_</del>	A	) Libero	6	Guttmann, Ella
0	1	25	1	211	18	0	0	2	] _		18	Halo, Lama
_ 1	1	25	+	21	17	0	0	2		) Offizielle	B	) Offizielle
Ļ	_		3				L	L	ΙT	Lange, Mascha	ĪΤ	Schulz, Daniel
. [ 1	2					0	·	•	ļ —			•
Start: 11:00 Ende: 14:55 Dauer: 3:55							: 3:	55	j			
Sieger: VC Greifswald 2:0								2:0				
	0 1	W G 0 1 1 1 1 2 start: 1	W G P 0 1 25 1 1 2 50 1 2 50 1 1 1:00	(A) VCG    W   G   P   Satz   0   1   25   1   1   1   25   2   3   3   1   2   50     tart: 11:00   Ende:	A VCG       Stra         W G P Satz Dauer       0 1 25 1 211         1 1 25 2 2 21       3         1 2 50 232       232         3 3 32       3 32         4 1 2 50 50 50       5 232         5 2 32       5 32         6 2 32       5 32         6 2 32       5 32         7 2 32       6 32         8 2 32       6 32         8 2 32       7 32         9 2 32       7 32         1 2 3 50 50       1 3 2         1 2 3 50 50       1 3 2         1 3 2 50 50       1 3 2         1 3 2 50 50       1 3 2         1 4 2 50 50       1 3 2         1 5 2 50 50       1 3 2         1 5 2 50 50       1 3 2         1 5 2 50 50       1 3 2         1 5 2 50 50       1 3 2         1 5 2 50 50       1 3 2         1 5 2 50 50       1 3 2         1 5 2 50 50       1 3 2         1 5 2 50 50       1 3 2         1 5 2 50 50       1 3 2         1 5 2 50 50       1 3 2         1 5 2 50 50       1 3 2         1 5 2 50 50       1 3 2         1 5 2 50 50       1 3 2	W   G   P   Satz   Dauer   P     0   1   25   1   211   18     1   1   25   2   21   17     1   2   50   232   35     1   1   1   100   Ende: 14:55   Dau	A VCG       Stralsund 2         W G P Satz Dauer P G       0 1 25 1 211 18 0         1 1 1 25 2 2 21 17 0         1 2 50 232 35 0         1 2 50 Eact: 11:00 Ende: 14:55 Dauer	A VCG     Stralsund 2 (B)       W G P Satz Dauer P G W       0 1 25 1 211 18 0 0       1 1 25 2 2 1 17 0 0       1 2 50 232 35 0 0       1 2 50 Eart: 11:00 Ende: 14:55 Dauer: 3:	A VCG       Stralsund 2 (B)         W G P Satz Dauer P G W A         0 1 25 1 211 18 0 0 2         1 1 25 2 2 21 17 0 0 2         1 2 50 232 35 0 0 4         1 2 50 Ende: 14:55 Dauer: 3:55	Transfer   Transfer	Ergebnisse  A) VCG  Stralsund 2 (B)  W G P Satz Dauer P G W A  0 1 25 1 211 18 0 0 2 1 1 1 25 2 21 17 0 0 2 1 1 2 50 232 35 0 0 4  Start: 11:00 Ende: 14:55 Dauer: 3:55	10   Seppelt, Martha   X   24   24   25   25   26   27   27   27   27   27   27   27

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Beck, Frieda		1	Rummel, Sebastian		
2	Klich, Neele		2	Lau, Magdalena		
			Schr.	French, Isabella		
			Assist.	Rummel, Sebatian		

Dokument erstellt: 13.10.2024 14:58 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP

11/14 B Stralsund 2

4 Klawitter, Lira

6 Guttmann, Ella

8 Hübner, Zoey-Emily

13 Schulz, Henriette

16 Rasmus, Pauline

🛈 Jagst, Frieda

Kruschwitz, Lisbeth

Vazagashviu, Maria

18 Halo, Lama